
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.443.2024 z dnia 6 listopada 2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 35 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3476



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 284 802,00 17 529,00 302 331,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 284 802,00 17 529,00 302 331,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

284 802,00 17 529,00 302 331,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 266 971,26 56,33 1 267 027,59 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 542,16 56,33 231 598,49 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 542,16 56,33 231 598,49 

Razem: 7 184 474,91 17 585,33 7 202 060,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3476



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 284 802,00 17 529,00 302 331,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 284 802,00 17 529,00 302 331,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 228,00 14 663,00 252 891,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 738,00 2 507,00 43 245,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 836,00 359,00 6 195,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 266 971,26 56,33 1 267 027,59 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 231 542,16 56,33 231 598,49 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 897,47 6,33 1 903,80 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 194,00 50,00 8 244,00 

Razem: 7 184 474,91 17 585,33 7 202 060,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3476



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 8 351 891,79 32 500,00 8 384 391,79 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 20 000,00 95 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 035 858,80 12 500,00 1 048 358,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 408,80 -45 000,00 216 408,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 152 550,00 57 500,00 210 050,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 720 200,00 0,00 1 720 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 239 200,00 0,00 1 239 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 4 000,00 98 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 86 300,00 -4 000,00 82 300,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 383 000,00 0,00 383 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 310 017,00 -35 000,00 275 017,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 310 017,00 -35 000,00 275 017,00 

  
4810 Rezerwy 233 017,00 -35 000,00 198 017,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 854 511,00 0,00 41 854 511,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 044 167,00 0,00 22 044 167,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 001 800,00 -5 000,00 1 996 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 351 089,00 5 000,00 356 089,00 

 
80104 

 
Przedszkola 9 456 620,00 0,00 9 456 620,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 600,00 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3476



 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 600,00 -600,00 3 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 558 000,00 2 500,00 8 560 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 46 000,00 2 500,00 48 500,00 

  
4260 Zakup energii 23 500,00 2 500,00 26 000,00 

Razem: 107 000 218,18 0,00 107 000 218,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3476


		2025-03-28T12:33:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




